
UCHWAŁA NR LII/414/2022 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/324/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/324/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Gniezno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4B2AE3-39CF-4134-8EF3-4A8C3F656FD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr XLII/324/2021 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 października 2021 r. wyrażała zgodę na nabycie 
nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Gniezno. Na mocy uchwały bezpłatnie darowana miała 
zostać Gminie działka nr 219/9 o powierzchni 0,0633 ha oraz działka 219/10 o powierzchni 0,1113 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW PO1G/00035221/4. Na działkach 
utworzony miał zostać teren zielony. Po przyjęciu uchwały Wójt Gminy Gniezno podjął czynności zmierzające 
do jej wykonania. W ich toku ustalono jednak, że przekazanie darowizny Gminie wiązałoby się dla darczyńcy 
ze znacznymi obciążeniami podatkowymi. W związku z powyższym darowizna nie zostanie przekazana. Tym 
samym zasadne jest uchylenie uchwały wyrażającej zgodę na jej przyjęcie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A4B2AE3-39CF-4134-8EF3-4A8C3F656FD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



